
ZARZĄDZENIE Nr 77/2021 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 20 sierpnia 2021 roku 
w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Złotej 

oraz innych jednostek organizacyjnych w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 76/2021 Wójta Gminy 
Złota z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§1.Przekazuje się  podległym jednostkom informacje o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetowych na 2021 rok według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej : 

dochody Urzędu Gminy w Złotej według załącznika nr 1, 
wydatki Urzędu Gminy w Złotej według załącznika nr 2, 
wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej według załącznika nr 3, 

§2.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZAST P A WÓJTA 

łallic tel Jol 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy2 
Nr dokumentu Zatacznik nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2021 Wójta Gminy Złota z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

Data podjęcia 2021-08-20 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

852 Pomoc społeczna 2 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 000,00 

Razem: 2 000,00 

ZAST P A WÓJTA 

BeSTia 
	 Strona 1 z 1 



Jol tel 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gmlny2 
Nr dokumentu Zatacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2021 Wójta Gminy Złota z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

Data podjęcia 2021-08-20 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

710 Działalność  usługowa 677,00 

71035 Cmentarze 677,00 

4270 Zakup usług remontowych 677,00 

758 Różne rozliczenia -677,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -677,00 

4810 Rezerwy -677,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 

85195 Pozostała działalność  0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,02 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 145,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -288,78 

4300 Zakup usług pozostałych -1 902,20 

Razem: 0,00 

ZASTĘ CJA WÓJTA 

I 

BeSlia 	 Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej GOPS 
Nr dokumentu Załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 77/2021 Wójta Gminy Złota z dnia 20 sierpnia 2021 r. 
Data podjęcia 2021-08-20 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

852 Pomoc społeczna 2 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2000,00 

Razem: 2000,00 

ZASTĘP A 1:5JTA 

tel 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

